
Výkonný výbor ČSJ 

 

 

Věc:  

1. Žádost o přidělení – pronájem  svazové plachetnice 29er 

2. Žádost o informaci o počtu žadatelů o přidělení – pronájem svazové plachetnice 29er 

 

Vážení členové Výkonného výboru ČSJ 

Minulý rok 20. října 2014 jsme podávali jako TJ Jachtklub Brno žádost (příloha č.1) o přidělení svazové 

plachetnice 29er.  Vzhledem k tomu, že v listopadu 2014 žádná nebyla volná, byla posádka zařazena 

mezi náhradníky, pro případ, že se nějaká uvolní. 

Ze zápisu z jednání VV listopad 2014: 

VV obdržel žádost TJ Jachtklub Brno o zapůjčení plachetnice 29er pro posádku Adam Ott – Matěj 

Konopík. V současné době není žádná plachetnice volná. VV tuto žádost eviduje a posádku zařazuje 

jako náhradníky pro případ, že se některá loď uvolní. 

 

Dne 17.2. 2015 byla na stránkách Českého Svazu Jachtingu uveřejněna Výzva: 

 

 

 

 



Na výzvu jsme zareagovali zasláním životopisů a sportovních cílů  a posádka Ott – Konopík byla 

pozvána na dubnové soustředění na Nechranice. 

Výkonný výbor však schválil poněkud rozporný návrh předsedy ALT 29er  na svém březnovém 

zasedání: 

Ze zápisu z jednání VV březen 2015: 

 

VV schválil jednohlasně návrh předsedy ALT 29er na zapůjčení plachetnic 29er pro rok 2015 

následujícím třem posádkám: 

David Hakl - Martin Vácha 

Jonatán Klimeš - Benjamin Šustek 

David Skála - Jan Pokorný 

Lucie Keblová – Kateřina Švíková 

 

Výkonný výbor ukládá M. Souškovi uzavřít s těmito posádkami smlouvy podle nově schváleného vzoru 

Vzhledem ke schválení výše uvedeného již samozřejmě žádný další návrh na přidělení plachetnice ze 

strany hlavního trenéra SCM 29er není relevantní.  

Plně respektujeme jednohlasné schválení návrhu Výkonným výborem a opakovaně podáváme žádost 

o přidělení svazové plachetnice pro rok 2015.  Posádka bude zatím trénovat na lodi dočasně 

zapůjčené ze zahraničí. 

 

Současně podáváme na VV žádost o informaci, kolik posádek má podanou žádost o přidělení svazové 

plachetnice 29er a pokud je to možné, i o jmenovitém složení těchto posádek. 

 

S přátelským pozdravem  

 

Za TJ Jachtklub Brno o.s. 

Pavel Konopík 

Trenér LT Optimist 

Člen výboru ALT Q 

 

  V Brně, dne 15.dubna 2015 

 

 

 



Příloha číslo 1. 

 

Sekretariát Českého svazu jachtingu 

 

Žádost o zapůjčení svazové plachetnice LT 29er  

 

Na základě informace, že dosud nebyly přiděleny všechny dostupné svazové plachetnice LT 29er 

bychom tímto rádi požádali o přidělení jedné plachetnice této třídy za podmínek, uvedených ve výzvě 

na www.sailing.cz dne 20.12.2013 .  

 

Plachetnice by byla určena pro posádku Adam OTT a Matěj KONOPÍK, členy ALT Q a Projektu 

Optimist při TJ Jachtklub Brno, o.s. 

 

 

ADAM OTT, ročník 2001  (55kg) 

Aktivně závodí v lodní třídě Optimist od roku 2009. Od roku 2011 se pravidelně účastní pohárových a 

zahraničních závodů. 

 

Účast na ME Q 2012 , MS Q 2013 

 

 

http://www.sailing.cz/


 

 

MATĚJ KONOPÍK, ročník 2000 (58kg) 

Aktivně závodí v lodní třídě Vaurien, kde získal mnoho zkušeností i jako kosatník včetně ovládání 

spinakeru a Optimist od roku 2008 

Účast na MS Vaurien 2010. Druhé místo v celostátní pohárové soutěži Vaurien v roce 2009, 2010, 

2011. 

 

 

Oba závodníci mají plnou podporu klubu i rodičů pro aktivní závodní činnost v LT 29er. 

Děkuji za kladné vyřízení žádosti. 

 

V Nosislavi 20.10.2014 

 

Pavel Konopík 

trenér TJ Jachklub Brno o.s. 

tel: 602274235 

pavel.konopik@konicaminolta.cz 

mailto:pavel.konopik@konicaminolta.cz

